

# **Hansen & Svanholm ApS**

**Hans Tausensgade 39, 5550 Langeskov**

**CVR-nr. 39 67 97 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

Jesper Okholm Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hansen & Svanholm ApS Hans Tausensgade 39 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 39 67 97 28
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Okholm Hansen Claus Hellberg Svanholm
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Hansen & Svanholm Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 337.750 kr. mod 219.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.045 kr. mod 24.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>337.750</b>	<b>219.682</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.904	-121.904
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>215.846</b>	<b>97.778</b>
Andre finansielle indtægter	6.430	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.231	-67.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.045</b>	<b>30.630</b>
1 Skat af årets resultat	-42.000	-6.000
<b>Årets resultat</b>	<b>149.045</b>	<b>24.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	149.045	24.630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.045</b>	<b>24.630</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.590.480	3.712.384
Materielle anlægsaktiver i alt	3.590.480	3.712.384
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.590.480</b>	<b>3.712.384</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	126.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.750	25.750
Tilgodehavender i alt	35.750	152.313
Likvide beholdninger	126.485	101.046
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>162.235</b>	<b>253.359</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.752.715</b>	<b>3.965.743</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.036.142	887.097
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.086.142</b>	<b>937.097</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	312.000	270.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>312.000</b>	<b>270.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.377.348	1.640.089
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.377.348	1.640.089
3 Kortfristet del af langfristet gæld	180.280	104.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.001	11.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	550.000	746.540
Anden gæld	233.944	252.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	977.225	1.118.557
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.354.573</b>	<b>2.758.646</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.752.715</b>	<b>3.965.743</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	887.097	937.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.045	149.045
	<b>50.000</b>	<b>1.036.142</b>	<b>1.086.142</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	42.000	6.000
	<b>42.000</b>	<b>6.000</b>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	4.200.000	4.200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.200.000</b>	<b>4.200.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-487.616	-365.712
Årets afskrivninger	-121.904	-121.904
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-609.520</b>	<b>-487.616</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.590.480</b>	<b>3.712.384</b>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.557.628	180.280	1.377.348	707.600
	<b>1.557.628</b>	<b>180.280</b>	<b>1.377.348</b>	<b>707.600</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.594 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.590 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der deponeret ejerpantebrev på 200 t.kr., der ligeledes giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansen & Svanholm Holding ApS, CVR-nr. 39 67 97 44, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.